Nos termos da Escritura de Emissão, os recursos líquidos obtidos pela Emissora por meio da integralização das 
Debêntures serão destinados: (a) No montante de R$40.000,00 (quarenta mil reais) ao pagamento da remuneração 
devida ao Coordenador Líder da Oferta Restrita; e (b) No montante de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil) 
para o pagamento, pela Emissora, de outros custos e despesas incorridos pela mesma, inclusive da prestação de 
serviços por ela contratados relacionados à Emissão. (c) Os montantes que excederem aos referidos itens (a) e (b) 
acima, limitados ao Valor Mínimo, serão utilizados para:

[...]

Não foi possível elaborarmos os Comentários sobre as Demonstrações Financeiras de 2018, por falta de sua 
divulgação. 

GARANTIA 

Em garantia do fiel, integral e pontual cumprimento de todo e qualquer valor relativo às Debêntures devido pela 
Emissora aos Debenturistas, foi constituída alienação fiduciária de 1.636.600 (um milhão seiscentos e trinta e seis 
mil e seiscentas) ações da Emissora representativas de até 20% (vinte por cento) do capital da Emissora, nos termos 
previstos em contrato de alienação fiduciária de ações. 

DECLARAÇÃO 

De acordo com o disposto no artigo 68, alínea “b” da lei nº 6.404 de 15 de dezembro de 1.976 e no inciso XII do